
Zarządzenie nr OA 0050.109.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 18 września 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności oraz Zespołu do spraw dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej  w Urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r. poz. 1696 i 2473) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołańczy na 

Koordynatora do spraw dostępności w Mieście i Gminie Gołańcz. 

 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Miasto i Gminę 

Gołańcz; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 

ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminę w zakresie zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

 § 3.  1. W celu wsparcia działalności Koordynatora wyznacza się na stałe Zespół koordynujący 

dostępność. 

2. Zespół koordynujący dostępność wspiera Koordynatora w zakresie: 

- projektowania uniwersalnego; 

- funkcjonowania osób o różnych cechach, w tym osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, osób z 

czasowymi ograniczeniami sprawności fizycznej; 

- dostępności architektonicznej; 

- dostępności cyfrowej; 

- dostępności informacyjno – komunikacyjnej. 

3. W skład zespołu wchodzą: 

 1) pracownik ds. inwestycji i budownictwa z Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz; 

 2) pracownik ds. informatyki z Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz; 

 3) pracownik  ds. oświaty z Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz; 

 4) kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Gołańczy; 

 5) kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gołańczy; 

 6) dyrektor Gołanieckiego Ośrodka Kultury. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. dostępności.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Burmistrza  

Miasta i Gminy Gołańcz 

/-/mgr Urszula Wierzbicka  


